לאור כל האמור, ישנן אמנם ראיות לכאוריות לפיהן המשיב רצח את המנוח, אולם נוכח משקל הטענה
בדבר הגנה עצמית, ומבלי לקבוע מסמרות בדבר, הרי שישנה חולשה ראייתית מסוימת, שיש ליתן לה משקל בהליך

המעצר.

עילות המעצר

30. העבירה של רצח מקימה עילת מעצר סטטוטורית של מסוכנות, מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(1) וסעיף
21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996. כידוע, המדובר בעבירה

מהחמורות ביותר בספר החוקים ומעשה של המתת אדם או מעורבות במעשה שכזה מחייב, ככלל, מעצר עד לתום

באמצעות שירות המבחן. יתר על כן, מסוכנותו של המשיב הייתה ספציפית כלפי המנוח ובנסיבות בהן איים המנוח על
המשיב ועל אמו ועשה שימוש בסכין.

34. על שירות המבחן להשלים, אפוא, את תסקירו, בטרם תיבחנה חלופות מעצר.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשפ"ג, 06 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il